CONDICIONES DE VENTA:

ARTICULO DESCRIPCION BULTOS UNIDADES PR. BRUTO % DESC PR. NETO IMPORTE

Nro.:

34710537 TEMP DEX 710 7/75 -50- 316.9010.563401 50 6.33804

74315509161590
08/08/2024

0.00Perc.IVA

SUBTOTAL 316.90
I.V.A.INSCRIP.  % 66.55

TOTAL 383.83

22940787 CAE

DOLARES   TRESCIENTOS OCHENTA Y TRES CON 83/100

U$S

U$S

U$S

U$S
21

U$S

0.38

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.03 0.09 924 0.09 0.29

Detalle Perc. IIBB

Anulacion parcial sobre fc 110847.Motivo:devolucion,remito 338484.

Original

Fact´s.Afect: 0016-00110847 |

El importe se debe abonar en dólares estadounidenses a su vencimiento, pudiendo ser convertido a pesos.